
 

 

ZARZĄDZENIE NR 30.2024 

WÓJTA GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 22 marca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej będących własnością Gminy Sieroszewice 

Na podstawie § 1 uchwały Nr IV/18/07 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 2 marca 2007 roku w sprawie 

powierzenia Wójtowi Gminy Sieroszewice uprawnienia do ustalenia wysokości cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej będących własnością Gminy Sieroszewice Wójt Gminy Sieroszewice zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 37.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 6 marca 2020 roku w sprawie ustalenia 

opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej będących własnością Gminy Sieroszewice 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się w § 1. pkt 2) „z siłowni wraz z szatnią i węzłem sanitarnym – 5,00 zł netto/ bilet jednorazowy 

oraz 30 zł netto/ karnet na miesiąc”, 

2) po § 5. dodaje się § 5a. w brzmieniu: 

„§ 5a. Ustala się opłatę za korzystanie z sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w  Rososzycy 

wraz z szatnią i węzłem sanitarnym w wysokości 80,00 zł netto/godz.”,; 

3) § 6. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Wysokość opłat ustalonych w § 1-5a powiększa się o należny podatek od towarów i usług”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych gminy oraz innym 

osobom zarządzającym obiektami użyteczności publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wójt Gminy Sieroszewice 

(-) Anatol Piaskowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 3660


		2024-04-09T11:33:00+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




